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Tegevusaruanne

2022 aasta kujunes meie organistasioonile keeruliseks nii nagu ka 2021 aasta. Oluliseks mõjutajaks olid nii COVIDga
seotud piirangud, mille tõttu jäid trennid ära ja vähenesid ka tulud õppetasudelt. Majandustulemustele mõjus
negatiivselt ka 2022 aasta algusest alanud hinnatõus ja kulude kasv mis on kestnud käesoleva hetkeni ja jätkub ka 2023
aastal. Samuti on pidevalt olnud surve palkade kasvuks, mida eelneval aastal tehti väiksemas mahus kui varasemalt.
Suurem palgatõus on viidud läbi 2023 aasta algusest.

 

2022 majandusaasta finantstulemused

 

Tulud kujunesid summas 268 987 eurot ja kulud summas 301 686 eurot. Seega jäi majandustegevuse kahjumiks ca 32
699 eurot. Osad kulud on olnud erakorralise iseloomuga (treeninginventari uuendused, ühekordsed kulud IT-sse ja
analoogse loomuga kulud) kuid selgelt on tulem negatiivne ka jooksvate kulude osas. Samuti tuleb arvestada, et uue
treeningpaiga avamisega on sealne rahavoog olnud negatiivne, kuid antud koht omab suurt potentsiaali ja loodame seal
koostöös treeneritega ja tõhusama värbamise ning promotsiooniga saada piisava mastaabi, et antud üksuse rahavoog
kujuneks positiivseks.

 

Peamised muutused tuludes:

 

• Tulud õppemaksudelt moodustasid 138 373 eurot võrreldes prognoositud 129 850 euroga. Peamiseks mõjutajaks
sügisest ellurakendatud õppetasude tõus. Võrdluseks 2021 aasta õppetasud olid 77 347 eurot. Selle arvelt oli
sihtfinatseering 2021 aastal 106 000 eurot, kus sees olid ka erakorralised nn. Covid toetused.
 

• Paranes ka sihtfinatseering vastavalt 58 000 eurolt prognoosituna – 79 000 eurole.
 

2022 aasta kulude kokkuvõte:
 

Suuremad muutused ongi kuludes , mida ei osanud 2021 aasta lõpus prognoose tehes sellises
mahus ette näha.
 

• Kulude kogukasv 226 440 eurolt 301 686 eurole. Peamised kuluartiklid mis mõjutasid meid kõige rohkem olid
halduskulud ehk kulud spordisaalidele mille kulu kasvas prognoositud 58 000 eurolt 84 000 euronle. Sellist tõusu ei
osanud ette näha ja ka oma sügisesse õppetasude tõusu arvestada, kuna enamus sellest kulust realiseerus alles
september/oktoober kui saalid teatasid meile hinnatõusust.
 

• Samuti kasvasid oluliselt kulud treeningvahenditele, millest enamuse moodustavad kulud pallidele – prognoositud
18 000 eurolt 28 000 eurole. Siin on prognoosi koostamisel olnud ka teatud alaprognoosimine, kuna 2021 aasta ei
andnud head referentsi ja varasemad andmed olid lünklikud.
 

• Kuludesse on lisandund reklaami ja promotsioonikulusid 1800 eurot.

 

 

Finantstulemuste parandamise meetodid
 

• 2023 aasta sügisest planeerime täindava hinnatõusu, millega katta kasvanud tegevuskulusid.
• Kuid pikemas plaanis eesmärk suurendada õpilaste arvu ja seeläbi saavutada paremat mastaabiefekti. Tallinna

Sulgpallikeskus on oma strateegia kujundamisel jätkuvalt kasvule orienteeritud ja otsime võimalusi uute
treeningkohtade avamiseks, uute treenerite kaasamiseks ja seeläbi ka õpialste mahu kasvuks.

• Treenerite puhkuse parem korraldamine. Ei anna küll võibolla otsest kokkuhoidu aga vähendab kogunenud
puhkusekohustust bilansis ja aitab kaasa üldisele töö efektiivistamisele.
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• Erinevad kulude kokkuhoiu võimalused – otseste treeningkulude osas oleme olund maksimaalselt efektiivsed, kuid
jälgime pidavalt kulusid ja otsime kohti kus efektiivsust parandada. Näiteks võib siin tuua mõned treeningkohad kus
me oleme sunnitud rentima saali ja ei saa lähtuda konkreetselt väljakutest ning meie tegelik vajadus on olnud
väiksem kui kogu saali täis väljakuid. Kahjuks paljud kohad ei saa anda treeninguks ettenähtud infrastruktuuri
kasutusse mitte väljakupõhiselt vaid just saalina.

• Meie ekspansiivne strateegia eeldab panustamist reklaamile ja promotsioonile veelgi rohkem aga ka siin proovime
leida võimalikult efektiivseid lahendusi ja leida ka partner/sponsor lahendusi.

 

2021/2022 aastal elluviidud muudatused
 

• Seoses juhtkonna vahetusega ja COVID pandeemiaga on ettevõtte tegevus stabiliseeritud ja normaalne töörütm
uuesti saavutatud.

• Laste arv on olnud suhteliselt stabiilne, kuigi uute spordihallide turule tulekuga ja uute klubide lisandumisega on ka
meie klubist õpilasi lahkunud. Samas oleme seni suutnud ka uusi õpilasi juurde saada ja üldarv on hooaja keskmiselt
200 – 250 last.

• Loodud on organisatsiooni uus kodulehkeülg ja selle kaudu saab oluliselt parandada meie infovahetust nii õpilastega
kui ka oma tegevusi paremini reklaamida ja tutvustada. Lehe arendamine ja täiendamine käib jooksvalt, et sellest
kujuneks hea ja ülevaatlik infokanal.

• Oleme värskendanud klubi sümboolikat – värskendanud logo. Samuti on teatud osas laiendatud klubi ja kooli
toetajate ringi, kuid koostöö laiendamine on jätkuvalt plaanis.

• Välja on töötatud klubi vorm lähtudes värskendatud sümboolikast. 2023 aasta sügisest planeeriksime klubivormi
värskenduse.

• Oleme loonud uue õppetöö juhendi kus on määratletud selgemalt õppetöö korralduslikud alused ja tingimused. See
peaks parandama koostööd lapsevanematega ja vähendama erinevaid arusaamasid õppetöö korraldusest,
tasustamisest, klubiga liitumisest ja koostöö lõpetamisest.

• Oleme palganud juurde kaks treenerit alates 2022 aasta sügisest. Kahjuks oleme olnud sunnitud lõpetama lepingu
ühe treenriga.

• Alates 2022 aasta sügisest oleme loonud juurde ühe treeningkoha – Sõle Spordihoones. Juhatajana näen selles suurt
potentsiaali kui asi ilusti käima saada. 2023 aasta sügiseks planeerime panna suurt rõhku antud kohas harrastajate
arvu suurendamiseks – piirkondliku teavitustöö ja reklaami kaudu.

• Alates 2021 aastast oleme teinud suviti kaks laagrit varasema ühe laagri asemel. Nõudlus on olnud seni hea ja
laagrid katavad ära oma otsekulud. Koostöö Kilingi-Nõmme kooli ja Spordihoonega on olnud ladus ja igati
konstruktiivne. Paraku on kulud kasvanud igaaastaselt ja nii ka 2023 aastal. Seega on ka väljamüügi hind laagritele
iga aasta kasvanud.

• 2022 aastast oleme õppetöö osas loonud saavutusspordile suunatud õppekava väljatöötamiseks, organiseerimiseks ja
korraldamiseks töökoha, mida täidab Aigar Tõnus. Eesmärk on paremini süstematiseerida treeninguid ja õppetööd
nendele kellel on potentsiaali jõuda sulgpallis kõrgele tasemele. Samuti organiseerida meie gruppidele ülelinnalisi
täiendavaid lisatreeninguid – annaks head vaheldust, tooks kokku erinevate grupide tugevaid ja aitaks tõsta
motivatsiooni. Programmi arendamise ja väljatöötamise töö käib, kuid on selgelt veel pooleli.

• Samuti on administratsiooni juurde loodud lisatöökoht (osaaja koormusega) klubi suhtekorralduse ja reklaami juhile
kes administreerib klubi FB leheküljel uudiste toimetust, samuti administreerib klubi uut veebilehekülge ning
organiseerib koostöös juhtkonnaga klubi reklaami ja aitab värbamiskampaaniate korraldamisel.

• Olen uuendanud treenerite palga kujunemise aluseid ja kategooria astmeid. Seda lähtuvalt meie soovist saada
kategooriga treenereid kes kvalifitseeruks kõigeile tingimustele mis seotud avaliku sektori teotustega – PAI süsteem
ja treeneritoetus.
 

2023 aasta eesmärgid ja tegevused
 

• Peamine suund klubi tegevuse laiendamine ja õpilaste arvu suurendamine ning õppekvaliteedi jätkuv arendamine.
Algtaseme koolitus peab olema lastele kättesaadav võimalikult kooli või kodu lähedalt. Seega on jätkuvalt uute
treeningkohtade leidmine prioriteet õpilaste arvu kasvatmisel.

• Jätkata tööd sellega, et saada klubi tulud ja kulud tasakaalu. See tähendab hinnatõusu, kuid paralleelselt ikkagi ka
proovime leida õpilasi juurde, et leevendada olukorda ka läbi mastaabiefekti.

• Leida juurde treenereid ja soodustada olemasolevate treenerite kategooria tõstmist.
• Jätkata saavutusspordi õppekava arendamist ja selle kaudu meie Sulgpakllikooli õpilaste võistlustulemuste

parandamist ning tippude tootmist.
• Jätkata toetajate/sponsorite ringi laiendamist ja proovida leida ka toetajaid kes oleksid valmis rahaliselt toetama meie

tegvust kas teatud programmide elluviimisel või ka põhitegevuse raames.
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• Sügisest 2023 käivitada täiskasvanute treeninggrupp – esialgu üks aga nõudluse kasvu korral ka laiendada ja luua
lisagruppe.

 

Kokkuvõte 2022 aasta peamistest võistlustulemustest

2022 aasta on olnud Tallinna Sulgpallikeksusele sulgpallialaselt tegus ja edasivaatav aasta. Meie Sulgapllikooli
saavutusspordi valdkonna juhi Aigar Tõnus poolt esitatud põhilised arengusuunad on:

• pakkuda klubi liikmetele heatasemelist õpet mistahes tasemel;

• laiendada klubi haaret piirkonniti, et oleks rohkem harrastajaid;

• koondada piirkondadest paremad ja hakata kaugele pürgivate sulgpalluritega mahuliselt ja rohkem ja
üksikasjalikumalt tööle;

• korraldada paremiku treeningkogunemisi, et oleksid rohkem pildil need, kellega mahuliselt rohkem töötada;

• teha edusamme, plaane rahastamiseolukorra parandamises;

• väärtustada treeneri palka ja kvaliteeti, makstes treeneritele vähemalt õpetajate keskmist palka;

• noorteklassides toimuv on ettevalmistus täiskasvanute klassile, valmistada ette pinnast kaugele pürgivate
täiskasvanute treeningtingimuste loomiseks.

Kõikides loetletud punktides on tehtud 2022-l aastal edusamme.

2022. aastal saavutasid klubi mängijad palju häid tulemusi, siinkohal mõned peamised tulemsued:

Eesti täiskasvanute meistrivõistlused: (MP) IV koht; (MÜ) 5-8 koht;

Eesti juunioride meistrivõistlused: (MP): II koht

 

Meie õpialsed on saavutanud edu ka täiskavanute võistlustel ja GP-del palju auhinnalisi kohtasid ja tulnud ka ühe korra
MP võitjaks.

 

Nii kodumaistes kui ka lähipiirkonna noorte võistlustel (Finnish Youth International) on meie kooli õpilased
saavutanud häid tulmusi ja jõudnud mitmel pool poodiumile.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 115 70 888 2

Nõuded ja ettemaksed 2 233 3 424 3

Kokku käibevarad 50 348 74 312  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 502 199 6

Kokku põhivarad 502 199  

Kokku varad 50 850 74 511  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 39 575 30 541 5, 5, 6

Kokku lühiajalised kohustised 39 575 30 541  

Kokku kohustised 39 575 30 541  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 43 970 48 954  

Aruandeaasta tulem -32 695 -4 984  

Kokku netovara 11 275 43 970  

Kokku kohustised ja netovara 50 850 74 511  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 177 756 102 806 9

Annetused ja toetused 79 103 108 743 10

Muud tulud 12 128 5 645  

Kokku tulud 268 987 217 194  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -227 452 -163 381 11

Mitmesugused tegevuskulud -6 479 -7 730 12

Tööjõukulud -67 548 -50 601 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -207 -472 7

Kokku kulud -301 686 -222 184  

Põhitegevuse tulem -32 699 -4 990  

Muud finantstulud ja -kulud 4 6 14

Aruandeaasta tulem -32 695 -4 984  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -32 699 -4 990  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 207 472 7

Kokku korrigeerimised 207 472  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 191 -1 844  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 9 034 11 395  

Laekunud intressid 4 6  

Kokku rahavood põhitegevusest -22 263 5 039  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-510 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -510 0  

Kokku rahavood -22 773 5 039  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 70 888 65 849  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -22 773 5 039  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 48 115 70 888  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 48 954 48 954

Aruandeaasta tulem -4 984 -4 984

31.12.2021 43 970 43 970

Aruandeaasta tulem -32 695 -32 695

31.12.2022 11 275 11 275
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted ja hinnangud

MTÜ Tallinna Sulgpallikeskuse 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2022 - 31.12.2022 kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja kohustused

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nominaalväärtusega. 

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat

informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse  teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui üks

aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 639 eurot. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast

ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja

kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast 2 kuni 4 aastat.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalse põhivara

korral, immateriaalne põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse arvestuse meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtudes RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.
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Tulud

Tulude ja kulude arvestus

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud kirjendatakse tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega on tehtud ostutehinguid

materjali (sulgpallid, jne.) ostmiseks.

Rahavoogude aruanne, kus põhitegevuse rahavood on kajastatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 48 114 70 887

Sularaha kassas 1 1

Kokku raha 48 115 70 888

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 220 2 220

Ostjatelt laekumata

arved
2 220 2 220

Ettemaksed 13 13

Tulevaste perioodide

kulud
13 13

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 233 2 233

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 410 1 410

Ostjatelt laekumata

arved
1 410 1 410

Ettemaksed 2 014 2 014

Tulevaste perioodide

kulud
13 13

Muud makstud

ettemaksed
2 001 2 001

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 424 3 424
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 830 9 830  

Võlad töövõtjatele 24 668 24 668 7

Maksuvõlad 4 994 4 994 5

Saadud ettemaksed 83 83  

Kokku võlad ja ettemaksed 39 575 39 575  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 675 10 675  

Võlad töövõtjatele 15 465 15 465 7

Maksuvõlad 4 296 4 296 5

Saadud ettemaksed 105 105  

Kokku võlad ja ettemaksed 30 541 30 541  

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 640 1 409

Sotsiaalmaks 2 917 2 509

Kohustuslik kogumispension 157 138

Töötuskindlustusmaksed 280 240

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 994 4 296

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris deklareeritud maksudest, mille maksetähtajad on jaanuaris 2023.a., mil need tasuti.

MTÜ`l riigimaksude intressivõlga ei ole.

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 11 362 9 647

Puhkusetasude kohustis 13 306 5 818

Kokku võlad töövõtjatele 24 668 15 465

Töövõtjate võlgadena on kajastatud detsembrikuu eest arvestatud, kuid väljamaksmata brutopalk ja kasutamata puhkuselt arvestatud

ja kuludesse kantud, kuid väljamaksmata puhkusekohustus koos sotsiaalmaksuga. Arvestatud puhkusetasud kantakse aasta jooksul kuludesse.

Puhkusekohustuse summat on korrigeeritud aasta lõpul inventuuri tulemuste põhjal.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 419 1 419

Akumuleeritud kulum -748 -748

Jääkmaksumus 671 671

  

Amortisatsioonikulu -472 -472

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 419 1 419

Akumuleeritud kulum -1 220 -1 220

Jääkmaksumus 199 199

  

Ostud ja parendused 510 510

Amortisatsioonikulu -207 -207

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 929 1 929

Akumuleeritud kulum -1 427 -1 427

Jääkmaksumus 502 502

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud 31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuri- ja Spordiamet -47 023 5 357 46 420 -40 703 5 717

Spordikoolituse- ja Teabe

SA
-23 681 3 185 29 164 -25 846 3 318

Haridus- ja

Teadusministeerium
-22 560 0 26 740 -26 740 0

Viimsi Vallavalitsus 1 338 -1 338 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

-93 264 8 542 103 662 -94 627 9 035

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

-93 264 8 542 103 662 -94 627 9 035
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 31.12.2021 Laekunud 31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuri- ja Spordiamet -40 703 5 717 48 070 -43 357 4 713

Spordikoolituse- ja Teabe

SA
-25 846 3 318 29 164 -23 436 3 156

Haridus- ja

Teadusministeerium
-26 740 0 0

Viimsi Vallavalitsus -1 338 0 0 -696 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

-94 627 9 035 77 234 -67 489 7 869

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

-94 627 9 035 77 234 -67 489 7 869

2021.a. Kultuuri- ja Spordiameti poolt eraldatud toetusest oli seisuga 31.12.2021 kasutamata 5 717,40 eurot.

Jääk kasutati ära jaanuaris 2022 tegevuskulude katteks ( saali üürid, materjali kulu, treenerite töötasud 

ja maksud). 

2021.a. Spordikoolituse- ja Teabe Sihtasutuse poolt eraldatud toetusest oli seisuga 31.12.2021 kasutamata 3 318,00 eurot. Jääk kasutati

ära jaanuaris ja veebruaris 2022 tegevuskulude katteks (treenerite töötasud ja maksud). 

2021.a. Haridus- ja Teadusministeeriumist taodeldud ning eraldatud kriisitoetus summas 22 560 € kasutati tööjõukulude (palgad+maksud)

ning muude tegevuskulude katteks.

2021.a. viimsi Vallavalitsue poolt eraldatud toetus summas 1 337,71 € kasutati treenerite töötasude ja maksude katteks.

2022.a. Kultuuri- ja Spordiameti poolt eraldatud toetusest oli seisuga 31.12.2022 kasutamata 4 712,81 eurot.

Jääk kasutati ära jaanuaris 2023 tegevuskulude katteks ( saali üürid, materjali kulu, treenerite töötasud 

ja maksud). 

2022.a. Spordikoolituse- ja Teabe Sihtasutuse poolt eraldatud toetusest oli seisuga 31.12.2022 kasutamata 3 155,70 eurot. Jääk kasutati

ära jaanuaris ja veebruaris 2023 tegevuskulude katteks (treenerite töötasud ja maksud). 

2022.a. viimsi Vallavalitsue poolt eraldatud toetus summas 696,29 € kasutati treenerite töötasude ja maksude katteks.

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 0 30

Sihtotstarbelised tasud   

Õppemaksud 138 355 77 347

Spordiürituste tasud 22 622 12 267

Laagrite osavõtutasud 16 779 13 162

Kokku liikmetelt saadud tasud 177 756 102 806
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 75 358 103 662

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 3 745 5 081

Kokku annetused ja toetused 79 103 108 743

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 0 110

Kokku annetused ja toetused 0 110

Sihtfinantseerimise vahendid tegevuskuludeks on saadud Kultuuri- ja Spordiametilt  48 070 eurot, Spordikoolituse- ja Teabe Sihtasutuselt

26592 eurot ja Viimsi Vallavalitsuselt 696 eurot ning kajastatud seisuga 31.12.2022.a.  Saadud toetused on ettenähtud kasutada treenerite

töötasudeks, saali üürikuludeks ning 30% ulatuses muudeks sporditegevusega seotud kuludeks.

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 36 074 21 758

Transpordikulud 3 940 462

Üür ja rent 87 393 49 304

Lähetuskulud 4 768 3 644

Tööjõukulud 74 849 75 648

Muude teenuste kulud 20 428 12 565

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
227 452 163 381

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 653 576

Mitmesugused bürookulud 818 4 635

Koolituskulud 320 185

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 260 73

Muud 4 428 2 261

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 479 7 730
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 100 830 92 528

Sotsiaalmaksud 35 971 31 893

Puhkusekohustus 5 596 1 828

Kokku tööjõukulud 142 397 126 249

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
74 849 75 648

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 7

Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2022 2021

Finantstulud 4 6

Kokku muud finantstulud ja -kulud 4 6

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Kaubad

Asutajad ja liikmed 32 280 19 697

Kokku ostetud 32 280 19 697

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 10 800 10 351

Tasu on arvestatud juhatuse liikmele aruandeperioodil tehtud töö eest, kes on sulgpallikeskuse direktori ametikohal.
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